Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 2 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 00796 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B940AB2F1EDEFB65D718879862F285

terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 020/2021.

1º TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 019/2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n. 001/2021.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B940AB2F1EDEFB65D718879862F285

terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n. 001/2021

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº 001/2021.
Objeto: Contratação de empresa para a Locação de veículos e máquinas pesadas
com o escopo de suprir as demandas do Município de Nova Redenção/BA. Tipo:
Menor Preço Global. Sessão: 12 de março de 2021 às 09:00 horas. Info. das 08:00
as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Av. Nascer
do Sol, Centro. Nova Redenção 02/03/2021. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

457BC993F42F4C278ED016A936192E92

terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B940AB2F1EDEFB65D718879862F285

terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B940AB2F1EDEFB65D718879862F285

		2021-03-02T11:05:35-0300